OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA 

EM CONTABILIDADE PÚBLICA PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE IPUEIRA/RN. 

CONTRATADO: S & L CONTADORES ASSOCIADOS SOCIEDADE SIMPLES LTDA ME, CNPJ 

n.º 10.534.756/0001-74. 

VALOR GLOBAL: R$ 82.800,00 (oitenta e dois mil e oitocentos reais) 

VIGÊNCIA: 12 MESES, a partir de 09 de janeiro de 2026. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA (art. 92, VIII) 

FUNÇÃO: 1 – LEGISLATIVA 

01.001.01.031.0101.2015 – MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DA CAMARA MUNICIPAL 

33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica